GIẤY MỜI THAM DỰ HỘI NGHỊ

Quỹ Đầu tư phát triển thành phố Hà Nội trân trọng kính mời Quý đơn vị tới dự Hội nghị chuyên đề: “Tháo gỡ khó khăn vướng mắc cho các đơn vị vay vốn để thực hiện dự án cấp nước trên địa bàn thành phố Hà Nội”.
1. Nội dung
: Tháo gỡ khó khăn vướng mắc cho các đơn vị vay vốn để thực hiện dự án cấp nước trên địa bàn thành phố Hà Nội.
2. Thời gian
: 9h00, ngày 06 tháng 12 năm 2018 (Thứ năm).

3. Địa điểm
: Hội trường Quỹ Đầu tư phát triển Thành phố Hà Nội.
Tầng 2 tòa nhà CT13A - Khu đô thị Nam Thăng Long, đường Võ Chí Công, Quận Tây Hồ, Hà Nội.

Trân trọng kính mời và đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng giờ./.